
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22  декабря 2017  года                                                                 №  36/473 

 

 

Об оплате труда председателя 

контрольно-счетной комиссии 

Ивнянского района  

 

 

В соответствии с распоряжением Губернатора Белгородской области  

от 27 октября 2017 года № 875-р «О внесении изменений в распоряжение 

Губернатора  Белгородской  области  от  26  декабря  2016  года  № 821-р» 

Муниципальный   совет   Ивнянского   района  р е ш и л:  
1. Установить с  01 января  2018 года председателю контрольно-

счетной комиссии Ивнянского района размер должностного оклада 10601 

(десять  тысяч шестьсот один) рубль, размеры надбавок муниципальным 

служащим за стаж муниципальной службы 30%, за особые условия 

муниципальной службы соответственно 120 процентов. Размер ежемесячного 

денежного поощрения в размере 100 процентов. Размер ежеквартальной 

премии 75%, надбавка за классный чин  5409 (пять тысяч четыреста девять) 

рублей. 

2. Установить единовременную выплату при предоставлении 

ежегодного оплачиваемого  отпуска в размере  двух должностных окладов  и 

материальной помощи в размере одного  должностного  оклада. 

3. Решение Муниципального совета Ивнянского района от 26 мая 2015 

года № 14/1777 «Об оплате труда председателя контрольно-счетной 

комиссии Ивнянского района» считать утратившим силу. 

4. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области   

www.admivnya.ru. 

    5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

 

http://www.ivnya-rayon.ru/


2 

 

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                В.Е.Холмовой 


